Pebrett

KO®E

Scnpecco

JeoliHoti Icnpecco
AMepukaHo
KanyuuHo

Jlamme

®aam Yaiim

Pag kogpe

Mamua Jlamme
I'peyuwHbIl JTamme
Kakao 6e3 caxapa
lNopsayuti LLlokonaod/kakao
Bam6a mapakytis

Kny6HuuHbIli 3cnpecco-moHuUK

30 mn

60 mn
170 mn
170 mn
220 mn
170 mn
170 mn
220 mn
220 mn
140 mn
140 mn
300 mn
300 mn

*anbmepHamueHoe M0s1I0KO: KOKocoeoe / MUHOdAs1bHoe / baHaHoeoe +50 p

*kocpe 6e3 KogpeuHa + 50p

YA

Accam

Apn zpeli

JlyH u3uH
XXacmuHoevlli
Mosnounviii ynyH
Ly Myap
Uean-uatli c suwHeli
TaéxcHbili MUKc
AnoHckas auna
Pomawka

JOMALLHNI YAN
ManuHa c umbupem
O6enuxa c anesbCUHOM
Llumpyc c umbupem

K003y ¢ knrokeol

Ab6pukoc c anos
CMopoOuUHa ¢ po3MapuHoMm

BOJA U HATTUTKU
Chiarella (Italy) c/2
Chiarella (Italy) 6/2
XemuyxwcuHa balikana 6/2
XemuyxwcuHa batlikana c/2
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

800 mn
800 mn
800 mn
800 mn
800 mn
800 mn
800 mn
800 mn
800 mn
800 mn

500 mn
500 mn
500 mn
500 mn
500 mn
500 mn

700mn
700mn
530mn
530mn
330mn
330mn

248 p
308p
348 p
398p
418 p
398p
448 p
498 p
498 p
448 p
448 p
548 p
548 p

598p
598p
598p
598p
598p
598p
598p
598p
598p
598p

898p
898p
898p
898p
898p
898p

988 p
988 p
548p
548 p
348p
348 p



Coku e accopmumeHme

(anenbcuH, suwHsA, nepcuk, 16,10Kk0, momam)

Red Bull
Mopc kntokeeHHbIl
Mopc yepHas cMopoOuHa

CBEXXEBBI>XATBIE COKU
AnesbCuH

A6noko

Mopkoeb

AHaHac

Ipetingppym

Cenboepel

'paHam

MWJIKLLENK
BaHusnbHbil
Kny6HuuHulli
Opeo

JINMMOHA/bI
ManuHa-mapakyiis
KO03y-o2ypey
Qelixoa-3eMasHUKa
Moxumo

TapxyH
MaHzo-mapakytis-1003y
ManuHa-nuyu-6a6azam

BE3AJIKOIr OJ1bHbIE KOKTEW/IN
Aneponb
Bucku cayap

KJIACCUYECKUE KOKTEWNIN
Aperol Spritz

Martini Fiero&Tonic
Negroni

Gin-Tonic

Old Fashioned

Mojito

Margarita
Strawberry Margarita
Clover Club
Cosmopolitan

Long Island Iced Tea

ATMEPUTUBHBIE KOKTEWIN
Yuzu Spritz

Limoncello Spritz

Rose with Grapefruit Spritz

200mn
355 mn
330ma/1n
330ma/1n

300 mn
300 mn
300 mn
300 mn
300 mn
300 mn
300 mn

330 mn
330 Mn
330 mn

330 mn/1n
330ma/1n
330 Mn/1n
330 mMn/1n
330 mMn/1n
330 ma/1n
330 Mn/1n

200 mn
300 mn

200 mn
200 mn
100 mn
200 mn
100 mn
300 mn
150 mn
150 mn
150 mn
150 mn
240 mn

200 mn
190 mn
220 mn

348p
548 p
298 p/898 p
298 p/898 p

648 p
648 p
498 p
1198p
698 p
798 p
1498 p

598p
598p
698 p

598p/1298p
598p/1298p
598p/1298p
598p/1298p
598p/1298p
598p/1298p
598p/1298p

598p
448 p

1188p
988 p
988 p
988 p
888p
888p
948 p
948 p
698 p
648 p
1348 p

848p
848 p
848p



ABTOPCKWUE KOKTEWIN
Bellini Embraer (npocceko/nepcuk)

Sukhoi Basil Smash (0xcuH/6a3unuk/ozypeu)

Rouge (600ka/eepmym/nauyu)
Elvis (pom/aHaHac/cneyuu)

Kipling (mekuna/nukep MmapackuHo/ntope auyu)
Emerald angel sky (0:cuH/mapxyH/codoeas)
Michael Gold (6o0ka/mapakytis/npocceko)

Negroni Noir (0xuH/kamnapu/Ku3un)

Varushon (eo0ka/niope 1003y/copbem zpywa-to03y)

Sakura (cake/cakypa/kannuc)

PO U TNMMHTBEWHBI
I'poz knaccuyeckuti
I'poz eacunvku

F'nunmeeliH Ha KpacHoM / 6esoMm euHe
FnAuHmeeliH Ha 5167104YHOM / BULUIHEBOM COKe

MUBO BYTbIJIOYHOE
Stiegl Goldbrau

Stiegl Weisse

Peroni Nastro Azzuro
Estrella Free Damm 6/a

HACTOUKM 50,
JlumoHuenno
YepHas CMopoOouHa
XpeHoeyxa
®elixoa-zpelingppym

BOAKA 50 mn

Organika Life

Beluga Noble

Beluga Gold Line

Pyla (France)

Koskenkorva Original (Finland)

LXKWH 50 s

Gintl (Russia)

Illuminator (Russia)

Ginato (Italy)

Rivo (Italy)

Botica London Dry (Spain)
Hendrick's (Scotland)
Bombay Sapphire (England)
Monkey 47 (Germany)
Mare (Spain)

Nordés (Spain)

Opihr (England)

Crafter's Aromatic Flower (Estonia)
Ukiyo Yuzu (Japan)
Jawbox (Ireland)
Beefetater (England)

300 mn
100 mn
150 mn
140 mn
200 mn
110 mn
120 mn

80 mn
220 mn
110 mn

250 mn
250 mn
250 mn
250 mn

500 mn
500 mn
330 mn
330 mn

888p
888p
888p
888p
888p
888p
888p
888p
888p
888p

748 p
748 p
648 p
448 p

698 p
698 p
648 p
448 p

448 p
448 p
448 p
448 p

688 p
448 p
848 p
748 p
548 p

498p
458p
568p
968 p
548p
1098 p
748 p
1898 p
818p
888p
748 p
598p
848p
598p
548p



TEKUA 50 mn

Jose Cuervo Especial Silver
Jose Cuervo Especial Reposado
La Escondida (Mezcal)

Don Julio Blanco 100% Agave
Clase Azul Plata

Jose Cuervo 1800 Blanco

FPAIIMIA 50 4,
Via Roma Moscato
Via Roma Barolo

KAJIbBAZLOC 50 s
Pére Magloire VSOP Pays d’Auge
Peére Magloire Fine VS Pays d’Auge

KOHBAK 50 ma

Camus V.S

Camus V.S.0.P

Camus X.0

Lhéraud, Cuvee 20 Ans

Hiné Rare VSOP Cognac Fine Champagne

BUCKMU 50 ma

KynascupoeaHHslili
Dewar’s White Label
Dewar’s 8YO
Jameson

Teeling

Chivas Regal 12YO
Byp6oH

Jim Beam

Maker’s Mark

TeHHeccu

Jack Daniel's
O0Hoco0008bIl

The Macallan 15YO

The Macallan 12YO
Talisker 10YO
Auchentoshan American Oak
Glenfarclas 12YO

Kavalan Port Cask Finish
Tomatin 12YO

Glenfiddich 12YO

POM 50 mna

Brugal Anejo

Botucal Reserva Exclusiva
Zacapa Gran Reserva 23 YO
Highball Express 12 YO
Barcelo Blanco

Bacardi OakHeart

588 p
848 p
1208 p
1098p
3188p
948 p

998 p
948 p

1108p
1008 p

998 p
1188p
3898p
2048 p
1088 p

548 p
688 p
548 p
1148 p
988 p

548 p
998 p

688 p

3248p
2998 p
1248 p
1108 p
1548 p
1798 p
1248 p
1548 p

848p
998p
1548p
998p
548 p
548 p



BUHHAA CUMDOHUA
BuHa no 6okanam 125 mn
Prosecco Cecilia Beretta DOC (Umanus)
De Chanceny Cremant de Loire Brut (PpaHyus)
Pinot Grigio Biologico (Mmanus)
Aoraki Hills Marlborough Sauvignon Blanc (Hoeas 3enaHous)
Riesling Philipp Kuhn Tradition (FepmaHus)
Elitao Montepulciano D’Abruzzo (Mmanus)
Campomaggio Chianti Classico DOCG (Umanus)
Pinotage, Simsomg (KOxcHasa A¢puka)

Uzpucmoe 750 mn

Recaredo, Terrers Brut Nature, 2018 (UcnaHus)
Montefiore, Prosecco Rose

Barth, Pinot Blanc Brut (FepmaHus)

LLiamnaHckoe 750 mn

Champagne Devaux D Rose aged 5 years brut
Veuve Clicquot Ponsardin

Lanson Le Black Reserve Brut

KpacHoe 750 mn

Beaujolais Villages AOC St. Armand (®paHyus)

Pinot noir Cattin Sauvage (PpaHyus)

Pierre Laurent Vigneron Bourgogne Hautes Cétes De Nuits (PpHayus)
Chateau Citran Haut-Medoc AOC (bpaHyus)

Bourgogne AOC Pinot Noir (Ppanyus)

Initial de Desmirail Margaux AOC (®panuyus)

Domaine Edmond Cornu et Fils Estate Aloxe-Corton 1er Cru Les Valozieres AOC
(®panyus)

Domaine Nicolas Rossignol, Volnay, 2018 (®paHyus)

Chateau de Camarsac Cuvee Prestige Bordeaux Superieur AOC (®paHyus)
Clos Saint Denis Grand Cru Domain Georges Ligne et Fis (PpaHyus)
Amarone della Valpolicella Classico Riserva Terre di Cariano DOCG (Mmanus)
Chianti Classico DOCG Riserva (Umanus) 1.5 n

Feudo Montoni Nerello Mascalese Terre di Elio (Mmanus)

Barbera d'Alba Tre Vigne (Mmanus)

Colle Maggio Montepulciano d'Abruzzo (MUmanus)

Lemartine Toscana IGT (Umanus)

Cavalloto Langhe Nebbiolo DOC (Umanus)

Sassi Chiusi, Bertinga, 2019 (MUmanus)

Mille e Una Notte (Mmanus)

Casa E. di Mirafiore Lazzarito Barolo, DOCG (Umanus)

Casa E. di Mirafiore Riserva Barolo, DOCG (Mmanus)

Barbaresco DOCG La Fenice (Mmanus)

Etim L'Origen DO Montsant (UcnaHus)

Mas Alta, Artigas (UcnaHus)

Mas Alta, La Basseta (Ucnanus)

Domaene Gobelsburg, Zweigelt (Aecmpus)

Kalkofen Blaufrankisch, 2015 (Aecmpus)

"Heinrich" Blaufrankisch, 2018 (Aecmpus)

Pinot Noir Carneros (CLLIA)

Coopres Creek Pinot Noir (Hoeas 3enaHous)

898p
988 p
598p
888p
898p
598p
898p
898p

11998 p
4198 p
10988 p

18888 p
18998 p
27888 p

5488 p
5588 p
11138p
11348 p
11698 p
15788 p
30768 p

24758 p
6788 p
59998 p
15008 p
17588 p
11858p
13838 p
7148p
10588 p
13588 p
14498 p
33888 p
36998 p
47888 p
8888 p
5888 p
9588 p
22578 p
4598 p
184 88p
6308 p
14008 p
5958p



Benoe 750 mn

Meursault AOC (bpaHyus)

Riesling Grand Cru Eichberg La Cime (®paHyus)

Sancerre Blanc le Perrier Domaine Thomas et Fils (®Ppanyus)
Domaine des Hates Petit Chablis (Ppanyus)

Priara Pinot Grigio, Pradio (MUmanus)

Gavi dei Gavi Etichetta Nera, La Scolca (MUmanus)

"Von Buhl" Riesling Trocken (Fepmanus)

Naked White (Aecmpus)

Zuccardi Torrontes Serie A (ApzeHmuHa)

OpzaHuyeckoe 8uHo 750 mn
Bhilar Rioja DOC (Ucnanus)
Schmelzer’s Dion PetNat (Aecmpus)
Schmelzer’s Rose PetNat (Aecmpus)

OpaH3iicesoe 6UHO
Kisi (Tpy3us)
Bodegas Altolandon, "Sin Filtros" (UcnaHus)

Po3oeoe suHo
Rose d'Anjou "La Jaglerie" (®paHyus)
Coopers Creek Kumeu Rose (Hoeas 3enanous)

Poccutickoe euHo

LLlamo Tamane Canepasu Hiod (kpacHoe cyxoe)

Anbma Banneli KabepHe ®paH Pesepe (cyxoe KpacHoe)
Rem Akchurin» Muscat (6enoe cyxoe)

Anbma Banneii OmpaxceHue CosuHboH bnaaH (cyxoe 6enoe)
LLiamo IMuHo LW apsi KondyHa baaw (cyxoe po3oeoe)

Vnukovo Premim Outlet

2. Mockea, 0epeeHs JlanwiuHka, 8/]
+7 905 567 33 33 / debrett.rest / t.me/debrettrestaurant

22988 p
17498 p
11588 p
8898p
6668 p
12998 p
13788 p
5998p
6398 p

7598 p
8988 p
8988 p

8188p
7598 p

3698 p
4598 p

3548p
6598 p
3998 p
4348 p
4598 p



