Debrett

RESTAURANT

КОФЕ		
3cnpecco	30 мл	248 p
Двойной Эспрессо	60 мл	308 p
Американо	170 мл	348 p
Капучино	170 мл	398 p
Латте	220 мл	418 p
Флэт Уайт	170 мл	398 p
Раф кофе	170 мл	448 p
Матча Латте	220 мл	498 p
Гречишный Латте	220 мл	498 p
Какао без сахара	140 мл	448 p
Горячий Шоколад/какао	140 мл	448 p
Бамбл маракуйя	300 мл	548 p
Клубничный эспрессо-тоник	300 мл	548 p
*альтернативное молоко: кокосовое / минд	альное / банановое +50 р	
*кофе без кофеина + 50p		
ЧАЙ		
Ассам	800 мл	598 p
Эрл грей	800 мл	598 p
Лун цзин	800 мл	598 p
Жасминовый	800 мл	598 p
Молочный улун	800 мл	598 p
Шу Пуэр	800 мл	598 p
Иван-чай с вишней	800 мл	598 p
Таёжный микс	800 мл	598 p
Я <mark>понская липа</mark>	800 мл	598 p
Ромашка	800 мл	598 p
ДОМАШНИЙ ЧАЙ		
Малина с имбирем	500 мл	898 p
Облепиха с апельсином	500 мл	898 p
Цитрус с имбирем	500 мл	898 p
Юдзу с клюквой	500 мл	898 p
Абрикос с алоэ	500 мл	898 p
Смородина с розмарином	500 мл	898 p
DO DA MUNICIPALMA		
ВОДА И НАПИТКИ Chiavella (Italy) s/2	700.44	000
Chiarella (Italy) c/2	700мл 700мл	988 p
Chiarella (Italy) 6/2	700мл 530мл	988 p
Жемчужина Байкала б/г Жемчужина Байкала с/г	530мл 530мл	548 p
Соса-Cola	330мл 330мл	548 p 348 p
Coca-Cola Zero	330мл 330мл	348 p
Cocu-Colu Zelo	330WII	340 p

Соки в ассортименте		
(апельсин, вишня, персик, яблоко, томат)	200мл	348 p
Red Bull	355 мл	548 p
Морс клюквенный	330 мл/1л	298 p/898 p
Морс черная смородина	330 мл/1л	298 p/898 p
СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ		
Апельсин	300 мл	648 p
Яблоко	300 мл	648 p
Морковь	300 мл	498 p
Ананас	300 мл 300 мл	1198 p
Грейпфрут Сельдерей	300 мл 300 мл	698 p 798 p
Гранат	300 мл 300 мл	1498 p
т ранатт	300 MJI	1470 μ
МИЛКШЕЙК		
Ванильный	330 мл	598 p
Клубничный	330 мл	598 p
Opeo	330 мл	698 p
ЛИМОНАДЫ		
Малина-маракуйя	330 мл/1л	598 p/1298 p
Юдзу-огурец	330 мл/1л	598 p/1298 p
Фейхоа-земляника	330 мл/1л	598 p/1298 p
Moxumo	330 мл/1л	598 p/1298 p
Тархун	330 мл/1л	598 p/1298 p
Манго-маракуйя-юдзу	330 мл/1л	598 p/1298 p
Малина-личи-баблгам	330 мл/1л	598 p/1298 p
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ	200	500
Апероль	200 мл	598 p
Виски сауэр	300 мл	448 p
КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ		
Aperol Spritz	200 мл	1188 p
Martini Fiero&Tonic	200 мл	988 p
Negroni	100 мл	988 p
Gin-Tonic Gin-Tonic	200 мл	988 p
Old Fashioned	100 мл	888 p
Mojito	300 мл	888 p
Margarita	150 мл	948 p
Strawberry Margarita	150 мл	948 p
Clover Club	150 мл	698 p
Cosmopolitan	150 мл	648 p
Long Island Iced Tea	240 мл	1348 p
АПЕРИТИВНЫЕ КОКТЕЙЛИ		
Yuzu Spritz	200 мл	848 p
Limoncello Spritz	190 мл	848 p
Rose with Grapefruit Spritz	220 мл	848 p

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ		
Bellini Embraer (проссеко/персик)	300 мл	888 p
Sukhoi Basil Smash (джин/базилик/огурец)	100 мл	888 p
Rouge (водка/вермут/личи)	150 мл	888 p
Elvis (ром/ананас/специи)	140 мл	888 p
Kipling (текила/ликер мараскино/пюре личи)	200 мл	888 p
Emerald angel sky (джин/тархун/содовая)	110 мл	888 p
Michael Gold (водка/маракуйя/проссеко)	120 мл	888 p
Negroni Noir (джин/кампари/кизил)	80 мл	888 p
Varushon (водка/пюре юдзу/сорбет груша-юдзу)	220 мл	888 p
Sakura (саке/сакура/калпис)	110 мл	888 p
ГРОГИ И ГЛИНТВЕЙНЫ		
Грог классический	250 мл	748 p
Грог васильки	250 мл	748 p
Глинтвейн на красном / белом вине	250 мл	648 p
Глинтвейн на яблочном / вишнёвом соке	250 мл	448 p
Trialiniocan na nono-mont o damicoom conc	250 MM	440 р
ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ		
Stiegl Goldbrau	500 мл	698 p
Stiegl Weisse	500 мл	698 p
Peroni Nastro Azzuro	330 мл	648 p
Estrella Free Damm 6/a	330 мл	448 p
Estrella Free Dallilli 0/a	330 MJI	440 p
НАСТОЙКИ 50 мл		
Лимончелло		110 n
		448 p
Черная Смородина		448 p
Хреновуха		448 p
Фейхоа-грейпфрут		448 p
РОПИА		
ВОДКА 50 мл		(00
Organika Life		688 p
Beluga Noble		448 p
Beluga Gold Line		848 p
Pyla (France)		748 p
Koskenkorva Original (Finland)		548 p
ENGLI		
ДЖИН _{50 мл}		100
Gintl (Russia)		498p
Illuminator (Russia)		458p
Ginato (Italy)		568p
Rivo (Italy)		968 p
Botica London Dry (Spain)		548 p
Hendrick's (Scotland)		1098 p
Bombay Sapphire (England)		748 p
Monkey 47 (Germany)		1898 p
Mare (Spain)		818 p
Nordés (Spain)		888 p
Opihr (England)		748 p
Crafter's Aromatic Flower (Estonia)		598 p
Ukiyo Yuzu (Japan)		848 p
Jawbox (Ireland)		598 p
Beefetater (England)		548 p

ТЕКИЛА 50 мл	
Jose Cuervo Especial Silver	588 p
Jose Cuervo Especial Reposado	848 p
La Escondida (Mezcal)	1208 p
Don Julio Blanco 100% Agave	1098 p
Clase Azul Plata	3188 p
Jose Cuervo 1800 Blanco	948 p
ГРАППА 50 мл	
Via Roma Moscato	998 p
Via Roma Barolo	948 p
Via Roma Barolo	7 10 p
КАЛЬВАДОС 50 мл	
Père Magloire VSOP Pays d'Auge	1108 p
Père Magloire Fine VS Pays d'Auge	1008 p
КОНЬЯК _{50 мл} Camus V.S	000 m
Camus V.S.O.P	998 p 1188 p
Camus X.O	3898 p
Lhéraud, Cuvee 20 Ans	2048 p
Hiné Rare VSOP Cognac Fine Champagne	1088 p
Time Rare V50r Cognac Time Champagne	1000 β
ВИСКИ 50 мд	
201010130 MM	
Купажированный	
Dewar's White Label	548 p
Dewar's 8YO	688 p
Jameson	548 p
Teeling	1148 p
Chivas Regal 12YO	988 p
Бурбон	
Jim Beam	548 p
Maker's Mark	998 p
Теннесси	
Jack Daniel's	688 p
Односолодовый	
The Macallan 15YO	3248 p
The Macallan 12YO	2998 p
Talisker 10YO	1248 p
Auchentoshan American Oak	1108 p
Glenfarclas 12YO	1548 p
Kavalan Port Cask Finish	1798 p
Tomatin 12YO	1248 p
Glenfiddich 12YO POM 50 MA	1548 p
Brugal Anejo	848 p
Botucal Reserva Exclusiva	998 p
Zacapa Gran Reserva 23 YO	1548 p
Highball Express 12 YO	998 p
Barcelo Blanco	548 p
Bacardi OakHeart	548 p
	3-13 β

ВИННАЯ СИМФОНИЯ

ВИННАЯ СИМФОНИЯ	
Вина по бокалам 125 мл	000
Prosecco Cecilia Beretta DOC (Италия)	898 p
De Chanceny Cremant de Loire Brut (Франция)	988 p
Pinot Grigio Biologico (Италия)	598 p
Aoraki Hills Marlborough Sauvignon Blanc (Новая Зеландия)	888 p
Riesling Philipp Kuhn Tradition (Германия)	898 p
Elitao Montepulciano D'Abruzzo (Италия)	598 p
Campomaggio Chianti Classico DOCG (Италия)	898 p
Pinotage, Simsomg (Южная Африка)	898 p
Игристое 750 мл	
Recaredo, Terrers Brut Nature, 2018 (Испания)	11998 p
Montefiore, Prosecco Rose	4198 p
Barth, Pinot Blanc Brut (Германия)	10988 p
Buren, I moe Biano Brae (i opmanazi)	10700 p
Шампанское 750 мл	
Champagne Devaux D Rose aged 5 years brut	18888 p
Veuve Clicquot Ponsardin	18998 p
Lanson Le Black Reserve Brut	27888 p
Красное 750 мл	
Beaujolais Villages AOC St. Armand (Франция)	5488 p
Pinot noir Cattin Sauvage (Франция)	5588 p
Pierre Laurent Vigneron Bourgogne Hautes Côtes De Nuits (Фрнация)	11138 p
Chateau Citran Haut-Medoc AOC (Франция)	11348 p
Bourgogne AOC Pinot Noir (Франция)	11698 p
Initial de Desmirail Margaux АОС (Франция)	15788 p
Domaine Edmond Cornu et Fils Estate Aloxe-Corton 1er Cru Les Valozieres AOC	30768 p
(Франция)	
Domaine Nicolas Rossignol, Volnay, 2018 (Франция)	24758 p
Chateau de Camarsac Cuvee Prestige Bordeaux Superieur АОС (Франция)	6788 p
Clos Saint Denis Grand Cru Domain Georges Ligne et Fis (Франция)	59998 p
Amarone della Valpolicella Classico Riserva Terre di Cariano DOCG (Италия)	15008 p
Chianti Classico DOCG Riserva (Италия) 1.5 л	17588 p
Feudo Montoni Nerello Mascalese Terre di Elio (Италия)	11858 p
Barbera d'Alba Tre Vigne (Италия) Colle Maggio Montepulciano d'Abruzzo (Италия)	13838 p
Lemartine Toscana IGT (Италия)	7148 p 10588 p
Cavalloto Langhe Nebbiolo DOC (Италия)	13588 p
Sassi Chiusi, Bertinga, 2019 (Италия)	14498 p
Mille e Una Notte (Италия)	33888 p
Casa E. di Mirafiore Lazzarito Barolo, DOCG (Италия)	36998 p
Casa E. di Mirafiore Riserva Barolo, DOCG (Италия)	47888 p
Barbaresco DOCG La Fenice (Италия)	8888 p
Etim L'Origen DO Montsant (Испания)	5888 p
Mas Alta, Artigas (Испания)	9588 p
Mas Alta, La Basseta (Испания)	22578 p
Domaene Gobelsburg, Zweigelt (Австрия)	4598 p
Kalkofen Blaufrankisch, 2015 (Австрия)	184 88 p
"Heinrich" Blaufrankisch, 2018 (Австрия)	6308 p
Pinot Noir Carneros (США)	14008 p
Coopres Creek Pinot Noir (Новая Зеландия)	5958 p
the first of the state of the s	

Белое 750 мл Meursault AOC (Франция) Riesling Grand Cru Eichberg La Cime (Франция) Sancerre Blanc le Perrier Domaine Thomas et Fils (Франция) Domaine des Hates Petit Chablis (Франция) Priara Pinot Grigio, Pradio (Италия) Gavi dei Gavi Etichetta Nera, La Scolca (Италия) "Von Buhl" Riesling Trocken (Германия) Naked White (Австрия) Zuccardi Torrontes Serie A (Аргентина)	22988 p 17498 p 11588 p 8898 p 6668 p 12998 p 13788 p 5998 p 6398 p
Органическое вино 750 мл Bhilar Rioja DOC (Испания) Schmelzer's Dion PetNat (Австрия) Schmelzer's Rose PetNat (Австрия)	7598 p 8988 p 8988 p
Оранжевое вино Kisi (Грузия) Bodegas Altolandon, "Sin Filtros" (Испания)	8188 p 7598 p
Розовое вино Rose d'Anjou "La Jaglerie" (Франция) Coopers Creek Kumeu Rose (Новая Зеландия)	3698 p 4598 p
Российское вино Шато Тамань Саперави Нюд (красное сухое) Альма Валлей Каберне Фран Резерв (сухое красное) Rem Akchurin» Muscat (белое сухое) Альма Валлей Отражение Совиньон Блан (сухое белое) Шато Пино Шары Колдуна Блаш (сухое розовое)	3548 p 6598 p 3998 p 4348 p 4598 p